Riga, 2014. gada aprilis

kontaktpersonas pa iecirkniem Spodribas menesim

Vards,

Nr.p.k. = lecirknis Uzvards Telefons
1 Zemgale Martins$ Salnajs 26568467
2 Kurzeme Zane Svedenberga 25483839

Tatjana Ivanova 29470790
3 Jugla Roberts Rozencveigs 29719734
Ausma Znotina 29117537
4 Daugava Daiga OSupe 25483019
5 Centrs Marite Zunda 25483349
6 Ziemeli Vilnis Recs 29468063
7 Purvciems Karlis Vaits 26361102
Ineta Maurina- 29498128
Cervinska
8 Plavnieki Aleksandrs Pavlovs 25483018

E-pasts

martins.salnajs@rnparvaldnieks.lv

zane.svedenberga@rnparvaldnieks.lv

roberts.rozencveigs@rnparvaldnieks.lv

ausma.znotina@rnparvaldnieks.lv

daiga.osupe@rnparvaldnieks.lv

marite.zunda@rnparvaldnieks.lv

vilnis.recs@rnparvaldnieks.lv

karlis.vaits@rnparvaldnieks.lv

ineta.maurina-cervinska@rnparvaldnieks.lv

aleksandrs.pavlovs@rnparvaldnieks.lv

SIA ,,Rigas namu parvalnieks” Spodribas ménesa koordinators: Uldis Petrévics, e-pasts
uldis.petrevics@rnparvaldnieks.lv, tel. 29425851

Koordinators patur tiesibas mainit iecirkna limitus, ja tie netiek apguti.
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